

	総括主査	調 査		課 長	総括主査	設 計	精 算

工事番号 繰メンテ 第358-2号

設計書番号 508-010-0170

青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事

実施 設計書

青森市大字高田 地内

工 期 日

本設計書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工 事 総 括 表

工事概要	施工数量 N = 1 橋		
	橋梁付属物工	1	式
	橋梁補修工 下部工	1	式
	橋梁補修工 上部工	1	式
	現場塗装工 上部工	1	式
設計額	55,913,000 円 (内消費税 5,083,000 円)	変更による 増減額	
請負額		変更による 増減額	

設計内訳書（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事							
		式	1		20,805,198		
橋梁付属物工							
		式	1		10,975,529		
伸縮継手工							
		式	1		10,059,118		
伸縮装置補修							内 1号
		式	1		10,059,118		
排水施設工							
		式	1		916,411		
排水管補修							内 2号
		式	1		916,411		
橋梁補修工	下部工						
		式	1		3,636,694		
ひび割れ補修工							
		式	1		644,594		
低圧注入工法	エポキシ樹脂系						内 3号
		構造物	1		186,300		
足場							内 4号
		掛m2	90		458,294		
断面修復工							
		式	1		355,900		
左官工法	ポリマーセメントモルタル						内 5号
		構造物	1		355,900		
表面処理工							
		式	1		2,636,200		

設計内訳書（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事					事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
表面処理	ケイ酸ナトリウム系							内 6号
		m2	479		2,636,200			
橋梁補修工	上部工							
		式	1		6,158,455			
ひび割れ補修工								
		式	1		6,158,455			
充てん工法	可とう製球形樹脂							内 7号
		構造物	1		112,500			
足場	防護工含む							内 8号
		m2	300		6,045,955			
現場塗装工	上部工							
		式	1		34,520			
橋梁塗装工								
		式	1		34,520			
素地調整	2種,3種							内 9号
		m2	6		9,942			
下塗	無溶剤変性球形樹脂(2層)							内 10号
		m2	5		17,850			
下塗	有機シンクワッチペイント(1層)							内 11号
		m2	1		1,349			
下塗	弱溶剤形変性球形樹脂塗料(2層)							内 12号
		m2	1		2,487			
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料							内 13号
		m2	1		1,174			
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料							内 14号
		m2	1		1,718			

設計内訳書（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費							
		式	1		20,805,198		
共通仮設							
		式	1		5,444,000		
共通仮設費							
		式	1		280,000		
現場環境改善費							
		式	1		280,000		
現場環境改善費（率計上）							
		式	1		280,000		
共通仮設費（率計上）							
		式	1		5,164,000		
純工事費							
		式	1		26,249,198		
現場管理費							
		式	1		16,480,000		
工事原価							
		式	1		42,729,198		
一般管理費等							
		式	1		8,100,802		
工事価格							
		式	1		50,830,000		
消費税額及び地方消費税額							
		式	1		5,083,000		
工事費計							
		式	1		55,913,000		

主工種 12:橋梁保全工事

主たる工種 単独（追加工事）： 橋梁保全工事				合算工事：								
対象工事費		20,805,198	直接工事費		20,805,198	準備費（処分費用） その他直工扱い共仮積上額		0 0	事業損失		0	
対象工事費に含まれる全処分費額			単独（追加工事）		500	現工事		0	合算工事		0	
非対象額計（－）					-1,260							
管理費区分1					0	（橋梁、P C 桁、ポンプ等購入費）						
管理費区分2， 7					0	（工場原価）						
管理費区分5					0	（一般管理費等のみ対象額）						
管理費区分9					-1,260	（間接費非対象額）						
管理費区分T					0	（全処分費等のうち3 %または3， 0 0 0 万円を超える額）						
対象額 支給品費（＋）				0								
無償貸付機械評価額（＋）				0								
共通仮設費対象額		単独（追加工事）		20,806,458		現工事		0	合算工事		0	
		全処分費等を除く共通仮設費対象額 （調整工事入力で使用）		20,805,958				0			0	
共通仮設費（率分）		率（補正前）		17.55%				0.00%			0.00%	
		施工地域等補正		1.4				0.00%				
		除雪工事補正		1.00				0.00			0.00	
		ICT施工補正		1.0				0.00			0.00	
		率（補正後） 週休2日 週休2日(月単位) 1.01		24.82%				0.00%				
		計上額		5,164,000				0			0	
											調整工事計上額	0

共通仮設費内訳

主工種 12:橋梁保全工事

現場環境改善費対象工事費		20, 805, 198	直接工事費	20, 805, 198	
非対象額計（－）		-760			
管理費区分 1		0	(橋梁、P C 桁、ポンプ等購入費)		
管理費区分 2, 7		0	(工場原価)		
管理費区分 5		0	(一般管理費等のみ対象額)		
管理費区分 9		-1, 260	(間接費非対象額)		
管理費区分 T		500	(直接工事費に含まれる処分費等)		
対象額	支給品費（＋）	0			
無償貸付機械評価額（＋）		0			
現場環境改善費対象額（P i）					
	単独（追加工事）	20, 805, 958	現工事	0	合算工事 0
現場環境改善費					
	率（補正前）	1. 35%		0. 00%	0. 00%
	市街地補正	市街地以外			
	率（補正後）	1. 35%		0. 00%	
	計上額	280, 000		0	0

共通仮設費内訳

主工種 12:橋梁保全工事

共通仮設費（積上分）	0				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	0
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					5,444,000

現場管理費

主工種 12:橋梁保全工事

単独（追加工事）純工事費	26,249,198	単独（追加工事）直接工事費	20,805,198	単独（追加工事）共通仮設費	5,444,000
非対象額計（－）		-1,260			
管理費区分2,7		0	（工場原価）		
管理費区分5		0	（一般管理費等のみ対象額）		
管理費区分9		-1,260	（間接費非対象額）		
管理費区分T		0	（全処分費等のうち3％または3,000万円を超える額）		
対象額 支給品費（＋）		0			
支給品で扱う桁等購入費（＋）		0			
無償貸付機械評価額（＋）		0			
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	26,250,458	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く現場管理費対象純工事費 （調整工事入力で使用）	26,249,958		0		0
現場管理費 率（補正前）	50.79%		0.00%		0.00%
施工地域等補正	1.2		0.00%		
施工時期補正	0.60%		0.00%		
緊急工事補正	0.00%		0.00%		
砂防・地滑り補正	0.00%		0.00%		
ICT施工補正	1.0				
率（補正後） 週休2日 週休2日（月単位）1.02	62.78%		0.00%		
計上額	16,480,000		0		0
				調整工事計上額	0

一般管理費等（当初）

主工種 12:橋梁保全工事

工事原価	42,729,198				
純工事費	26,249,198	現場管理費	16,480,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
工場製作原価	0				
非対象額計（－）	-1,260				
管理費区分9	-1,260		(支給品を除く間接費非対象額)		
管理費区分T	0		(全処分費等のうち3%または3,000万円を超える額)		
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	42,730,458	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	42,729,958		0		0
一般管理費等対象工事原価（調整工事入力で使用）					
率（補正前）					
単独（追加工事）	18.94%	現工事	0.00%	合算工事	0.00%
前払金支出割合による補正係数	1.00		0.00		0.000000000
財団法人等による補正係数	1.00		0.00		0.000000000
率（補正後）	18.94%		0.00%		0.00%
（当初一般管理費対象額）	42,730,458		0		
契約保証に係る補正值	0.04%		0.00%		
一般管理費等	8,100,802				
業務委託料	0				

積算参考資料（間接費補正一覧）

単 価 使 用 年 月	2026年6月		
歩 掛 適 用 年 月	2026年6月	係 数 ラ ン ク	1
基 準 適 用 年 月	2026年6月		
単 価 地 区	青森市(旧青森市)		
豪 雪 割 増	B 地区		
労 務 単 価 割 増 率	0%		
現場環境改善費（率計上）			
市 街 地 補 正	市街地以外		
共通仮設費（率計上）			
主 た る 工 種	12:橋梁保全工事		
施 工 地 域 等 補 正	一般交通影響有り（1）－1		1.4
除 雪 工 事 補 正	未使用		1.00
I C T 施 工 補 正	補正なし		1.0
週 休 2 日 補 正	週休2日(月単位)		1.01

積算参考資料（間接費補正一覧）

現場管理費		
施 工 地 域 等 補 正	一般交通影響有り（１）－１	１．２
工 期 日 数	０日間	
冬 期 日 数	０日間	
積 雪 寒 冷 地 区 分	４級地	１．２０％
施 工 時 期 補 正	任意設定	０．６０％
緊 急 工 事 補 正	補正なし	０．００％
砂 防 ・ 地 滑 り 補 正	補正なし	０．００％
I C T 施 工 補 正	補正なし	１．０
週 休 ２ 日 補 正	週休２日（月単位）	１．０２
工 期 延 長 日 数	０日間	
一般管理費		
前払金支出割合による補正	補正を行わない	１．００
財団法人等による補正	補正を行わない	１．００
契約保証に係る補正率	金銭的保証	０．０４％

間接費一覧

主工種 12:橋梁保全工事

費目	工種	対象額 (円)	補正後率 (%)	計上額 (円)
	直接工事費			20,805,198
	準備費に含まれる処分費			0
	事業損失防止施設費			0
	仮設費			0
	その他直接工事費扱い共通仮設費対象額			0
共通仮設費対象工事費				20,805,198
	共通仮設費 (率分)	20,806,458	24.82	5,164,000
現場環境改善費対象工事費				20,805,198
	現場環境改善費 (率分)	20,805,958	1.35	280,000
現場管理費対象純工事費				26,249,198
	現場管理費	26,250,458	62.78	16,480,000
	工期延長等に伴う現場維持費			0
	桁等購入費			0
工事原価計				42,729,198
	一般管理費等	42,730,458	18.94	8,100,802
	業務委託費			0
工事価格				50,830,000
消費税等相当額				5,083,000
工事費計				55,913,000

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	伸縮装置補修						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
伸縮装置補修材料費							単 1号
		式	1		5, 431, 904		管理費区分：0
伸縮装置補修労務費							単 2号
		式	1		4, 622, 222		管理費区分：0
コンクリートアンカーボルト設置	有り						04-07-16
CB473310		本	2	1, 775	3, 550		管理費区分：0
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満						02-02-15
CB224410		孔	2	721	1, 442		管理費区分：0
合計					10, 059, 118		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	排水管補修						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
排水管撤去工 鋼管							単 3号
		m	17. 8	7, 207	128, 284		管理費区分：0
排水管設置 CB473320	有り						04-07-16
		m	17. 8	5, 563	99, 021		管理費区分：0
取付金具 SS400 メッキ ZZ99*01*02032							
		組	2	86, 000	172, 000		管理費区分：0
可とう継手 φ 216. 3用 L=500mm ZZ99*01*02027							
		個	5	67, 800	339, 000		管理費区分：0
可とう継手 φ 165. 2用 L=370mm ZZ99*01*02028							
		個	1	41, 900	41, 900		管理費区分：0
フラップ継手 φ 165. 2用 L=130mm ルーススランジ付 ZZ99*01*02029							
		個	2	19, 500	39, 000		管理費区分：0
B. N. W M16×70 HDZ49 ZZ99*01*02030							
		組	16	72	1, 152		管理費区分：0
可とう継手 φ 216. 3用 L=215mm 隙間埋め材付 ZZ99*01*02031							
		組	1	65, 000	65, 000		管理費区分：0
コンクリートアンカーボルト設置 CB473310	有り						04-07-16
		本	4	1, 725	6, 900		管理費区分：0
コンクリート削孔(電動ハンマドリル) CB224410	30mm以上200mm未満						02-02-15
		孔	4	721	2, 884		管理費区分：0
鋼管切断 呼び径150mm(φ 165. 2×5. 0)							単 4号
		口	1	5, 999	5, 999		管理費区分：0
鋼管切断 呼び径200mm(φ 216. 3×5. 8)							単 5号
		口	2	7, 666	15, 332		管理費区分：0

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	排水管補修						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬 CB010410	クレーン装置付2t積、吊能力2. 9t, 無し, 1 1. 0km以下	t	0. 03	6, 170	185		01-02-02 管理費区分：0
現場発生品及び支給品積込・荷卸 CB010420	クレーン装置付2t積、吊能力2. 9t	t	0. 03	10, 900	327		01-02-03 管理費区分：0
スクラップ [°] H2 ZZ99*01*01009		t	0. 03	-42, 000	-1, 260		管理費区分：9
現場発生品及び支給品運搬 CB010410	クレーン装置付2t積、吊能力2. 9t, 無し, 1 4. 0km以下	t	0. 01	7, 810	78		01-02-02 管理費区分：0
現場発生品及び支給品積込・荷卸 CB010420	クレーン装置付2t積、吊能力2. 9t	t	0. 01	10, 900	109		01-02-03 管理費区分：0
処分費(t) WB020052		t	0. 01	50, 000	500		単 6号 01-02-02 管理費区分：T
合計					916, 411		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	低圧注入工法		エポキシ樹脂系					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ひび割れ補修工(低圧注入工法)		25m未満, 0.019kg, 0.39kg, 15個						単 7号 02-02-09 管理費区分：0
WB229110			構造物	1	186,300	186,300		
合計								
					186,300			

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	足場							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
足場工	WB252110	単管足場, 必要, 標準(1. 0)						単 8号 02-04-01 管理費区分 : 0
			掛m2	86	5, 329	458, 294		
合計						458, 294		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	左官工法	ポ リマーセメントモルタル						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
断面修復工(左官工法)		有り, 0. 1m3未満, 0. 005m3						単 9号 02-02-09 管理費区分：0
WB229210			構造物	1	355, 900	355, 900		
合計						355, 900		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	表面处理		ケイ酸ナトリウム系					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
下地処理(表面含浸)		無し, 無し, 無						単 10号 06-03-03
WB820220			m2	478. 7	1, 807	865, 010		管理費区分：0
含浸材塗布		無し, 無し, 無, ケイ酸系						単 11号 06-03-03
DZ820010			m2	478. 7	3, 700	1, 771, 190		管理費区分：0
合計								

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	充てん工法		可とう製ボール樹脂					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	ひび割れ補修工(充てん工法) WB229010	20m未満, 0.26kg						単 12号 02-02-09
			構造物	1	112,500	112,500		管理費区分：0
	合計							
						112,500		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 8号	足場	防護工含む						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋脚回り足場 Fタイプ（朝顔, シート張）		ZZ99*01*01010						管理費区分：0
			m2	297	13,467	3,999,699		
中段足場 Cタイプ		ZZ99*01*01011						管理費区分：0
			m2	92	1,428	131,376		
高所作業車運転								単 13号 管理費区分：0
			日	32	59,840	1,914,880		
合計						6,045,955		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 9号	素地調整	2種, 3種					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
塗替塗装	素地調整, 無し, 無し, 無し, 3種ｸﾚﾝｼﾞ(動力工具、手工具の併用)						単 14号 06-01-03
WB821550		m2	5	909	4, 545		管理費区分：0
塗替塗装	素地調整, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 2種ｸﾚﾝｼﾞ(動力工具と手工具の併用)						単 15号 06-01-03
WB821550		m2	1	5, 397	5, 397		管理費区分：0
合計					9, 942		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 10号	下塗	無溶剤変性エポキシ樹脂(2層)					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
塗替塗装	下塗り, 無し, 無し, 無し, 無溶剤形変性エポキシ(2層)はけ・ローラ						単 16号 06-01-03
WB821550		m2	5	3, 570	17, 850		管理費区分：0
合計					17, 850		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 11号	下塗	有機シンクリッチペイント(1層)						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
塗替塗装	WB821550	下塗り, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 有機シンクリッチ(1層)はけ・ローラーI						単 17号 06-01-03 管理費区分 : 0
			m2	1	1, 349	1, 349		
合計								
						1, 349		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 12号	下塗		弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)							
名称・規格			条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
塗替塗装 WB821550			下塗り, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 弱溶剤形変性エポキシ(2層)はけ・ローラー							単 18号 06-01-03 管理費区分 : 0
					m2	1	2, 487	2, 487		
合計								2, 487		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 13号	中塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
塗替塗装		中塗り, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂用 はけ・ローラー, 淡彩						単 19号 06-01-03 管理費区分 : 0
WB821550			m2	1	1, 174	1, 174		
合計						1, 174		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 14号	上塗		弱溶剤形ふっ素樹脂塗料						
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
塗替塗装 WB821550			上塗り, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラー, 淡彩						単 20号 06-01-03 管理費区分 : 0
				m2	1	1,718	1,718		
合計									
							1,718		

2 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	伸縮装置補修材料費		単位	式	単位数量	1	単価	5, 431, 904
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
乾式止水材 Type-375 最大遊間520mm迄 ZZ99*01*02001							管理費区分：0	
			m	12. 3	116, 400	1, 431, 720		
防塵フォーム ポリエチレンフォーム ZZ99*01*02002							管理費区分：0	
			l	85. 3	980	83, 594		
接着剤 2成分形変成シリコン系 ZZ99*01*02003							管理費区分：0	
			l	26. 3	2, 800	73, 640		
プライマー ウレタン樹脂系 ZZ99*01*02004							管理費区分：0	
			kg	1. 2	5, 800	6, 960		
濡水防止材 ゴム系発泡材 50×10 ZZ99*01*02005							管理費区分：0	
			m	24. 7	1, 000	24, 700		
止水ゴムパッキン YN型-300 (EPT) ZZ99*01*02006							管理費区分：0	
			m	12. 4	49, 800	617, 520		
端部シャワー蓋 MLタイプ (EPT) ZZ99*01*02007							管理費区分：0	
			個	2	21, 600	43, 200		
止水パイプ (止水ゴム付) 25A 0. 3m/本 EPT ZZ99*01*02008							管理費区分：0	
			本	1	1, 250	1, 250		
排水パイプ (導水用) 25A EPT ZZ99*01*02009							管理費区分：0	
			m	8	3, 200	25, 600		
排水パイプ 継手管 25A (SUS304) ZZ99*01*02010							管理費区分：0	
			個	2	1, 500	3, 000		
排水パイプ 継手バンド 25A (SUS304) ZZ99*01*02011							管理費区分：0	
			個	4	700	2, 800		
排水パイプ 固定金具 25A (SUS304) ZZ99*01*02012							管理費区分：0	
			個	6	920	5, 520		

單僱使用年月	2026.06
步掛適用年月	2026.06
勞務調整係數	1.000-00000 0.0 0

– 22 –

2 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	伸縮装置補修労務費		単位	式	単位数量	1	単価	4, 622, 222
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水樋及び止水材撤去							単 21号 見積	
			m	12. 4	174, 312	2, 161, 468	管理費区分：0	
下地処理							単 22号	
			m	12. 4	50, 045	620, 558	管理費区分：0	
支持金具設置							単 23号	
			m	12. 4	55, 551	688, 832	管理費区分：0	
乾式止水材設置							単 24号	
			m	12. 3	52, 448	645, 110	管理費区分：0	
止水ゴム設置							単 25号	
			m	12. 4	20, 670	256, 308	管理費区分：0	
仕上げ							単 26号	
			m	12. 4	20, 157	249, 946	管理費区分：0	
合計						4, 622, 222		

2 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	排水管撤去工 鋼管		単位	m	単位数量	10	単価	7, 207
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							※ 橋梁架設p4-166 [] [1]	
	R0125		人	0. 3	36, 210	10, 863	管理費区分：0	
特殊作業員							※ [] [1]	
	R0101		人	0. 8	30, 700	24, 560	管理費区分：0	
普通作業員							※ [] [1]	
	R0102		人	0. 5	22, 640	11, 320	管理費区分：0	
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 16t吊								
	L301010250		日	0. 5	48, 800	24, 400	管理費区分：0	
諸雑費(率)							※の% [1] []	
	ZS7210100	2%	式	1		934	管理費区分：0	
合計						72, 077		
単価						7, 207	円／m	

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 4号	鋼管切断 呼び径150mm (φ 165. 2×5. 0)		単位	口	単位数量	1	単価	5, 999	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
溶接工							[] [1]		
R0113			人	0. 18	31, 010	5, 581	※ R07水道事業実務 必携p93 管理費区分：0		
諸雑費(率)							[1] []		
ZS7210100		7. 5%	式	1		418	※の% 管理費区分：0		
合計						5, 999			
単価						5, 999	円／口		

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 5号	鋼管切断 呼び径200mm (φ 216. 3×5. 8)		単位	口	単位数量	1	単価	7, 666	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
溶接工							[] [1]		
R0113			人	0. 23	31, 010	7, 132	※ R07水道事業実務 必携p93 管理費区分：0		
諸雑費 (率)							[1] []		
ZS7210100		7. 5%	式	1		534	※の% 管理費区分：0		
合 計						7, 666			
単 価						7, 666	円／口		

2 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号 WB020052	処分費(t)		単位	t	単位数量	100	単価	50, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 廃プラ Y007600001001							管理費区分 : T	
			t	100	50, 000	5, 000, 000		
合計						5, 000, 000		
単価						50, 000	円／t	

2 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号 WB229110	ひび割れ補修工(低圧注入工法)	25m未満, 0. 019kg, 0. 39kg, 15個	単位	構造物	単位数量	1	単価	186, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							[] [1]	
R0125			人	1. 5	36, 210	54, 315	管理費区分：0	
特殊作業員							[] [1]	
R0101			人	2. 4	30, 700	73, 680	管理費区分：0	
普通作業員							[] [1]	
R0102			人	1. 8	22, 640	40, 752	管理費区分：0	
注入材(ひび割れ注入用) ポ ン樹脂								
Z231211010			kg	0. 019	3, 680	69	管理費区分：0	
シール材(ひび割れ注入用)								
Z231210010			kg	0. 534	2, 720	1, 452	管理費区分：0	
低圧注入器具(ひび割れ注入用)								
Z231215005			個	15	400	6, 000	管理費区分：0	
諸雑費(率+まるめ)							[1] []	
ZS8000004		6%	式	1		10, 032	管理費区分：0	
合計						186, 300		
単価						186, 300	円／構造物	

2 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号 WB252110	足場工	単管足場, 必要, 標準(1. 0)	単位	掛m2	単位数量	100	単価	5, 329
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							[] [1]	
R0125			人	1. 9	36, 210	68, 799	管理費区分 : 0	
とび工							[] [1]	
R0106			人	8. 4	31, 930	268, 212	管理費区分 : 0	
普通作業員							[] [1]	
R0102			人	1. 8	22, 640	40, 752	管理費区分 : 0	
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 25t吊							[] [1]	
単価補正1. 000 L001130006			日	0. 8	52, 400	41, 920	管理費区分 : 0	
諸雑費(率+まるめ)							[1] []	
ZS8000004 27%			式	1		113, 217	管理費区分 : 0	
合計						532, 900		
単価						5, 329	円／掛m2	

2 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号 WB229210	断面修復工(左官工法)	有り, 0. 1m3未満, 0. 005m3	単位	構造物	単位数量	1	単価	355, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							[] [1]	
	R0125		人	2. 8	36, 210	101, 388	管理費区分 : 0	
特殊作業員							[] [1]	
	R0101		人	5. 3	30, 700	162, 710	管理費区分 : 0	
普通作業員							[] [1]	
	R0102		人	2. 8	22, 640	63, 392	管理費区分 : 0	
断面修復材(左官工法用) ポ リマーセメントモルタル								
	Z231214005		m3	0. 006	380, 000	2, 280	管理費区分 : 0	
諸雑費(率+まるめ)							[1] []	
	ZS8000004	8%	式	1		26, 130	管理費区分 : 0	
合計						355, 900		
単価						355, 900	円／構造物	

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 10号 WB820220	下地処理(表面含浸)	無し, 無し, 無	単位	m2	単位数量	1	単価	1, 807	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
表面含浸工 下地処理 高所作業車無 制約無 昼間 Q001649025							管理費区分：0		
			m2	1	1, 807. 44	1, 807			
合計									
						1, 807			
単価							円／m2		
						1, 807			

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 11号 DZ820010	含浸材塗布	無し, 無し, 無, ケイ酸系	単位	m2	単位数量	1	単価	3, 700	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
表面含浸工 含浸材塗布 高所作業車無 制約無 昼間		Q001650025	m2	1	1, 108. 74	1, 108	管理費区分：0		
コンクリート表面含浸材 ケイ酸系(ローラー塗布工)、ロス率含む		Z231217020	m2	1	2, 592	2, 592	管理費区分：0		
合計						3, 700			
単価						3, 700	円／m2		

2 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 12号 WB229010	ひび割れ補修工(充てん工法)	20m未満, 0. 26kg	単位	構造物	単位数量	1	単価	112, 500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							[] [1]	
	R0125		人	0. 85	36, 210	30, 778	管理費区分 : 0	
特殊作業員							[] [1]	
	R0101		人	1. 3	30, 700	39, 910	管理費区分 : 0	
普通作業員							[] [1]	
	R0102		人	1. 1	22, 640	24, 904	管理費区分 : 0	
充填材(ひび割れ充填用) 可とう性ポ ン樹脂								
	Z231212005		kg	0. 312	2, 300	717	管理費区分 : 0	
諸雑費(率+まるめ)							[1] []	
	ZS8000004	17%	式	1		16, 191	管理費区分 : 0	
合計						112, 500		
単価						112, 500	円／構造物	

2 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	高所作業車運転		単位	日	単位数量	1	単価	59, 840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)								
R0114			人	1	35, 090	35, 090	管理費区分：0	
高所作業車 トラック架装 伸縮ムーブ プラットフォーム型 作業床高19. 7m 積載荷重1, 000kg								
ZZ99*01*02033			日	1	22, 600	22, 600	管理費区分：0	
軽油							3. 6h×3. 8L/h	
Z006702002			L	13. 73	156	2, 141	管理費区分：0	
諸雑費(まるめ)								
ZS3000004			式	1		9	管理費区分：0	
合計						59, 840		
単価						59, 840	円／日	

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 14号 WB821550	塗替塗装	素地調整, 無し, 無し, 無し, 3種ｸﾚﾝC(動力工具、手工具の併用)	単位	m2	単位数量	100	単価	909	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
橋梁塗装工 塗替塗装 昼間 素地調整 3種ｸﾚﾝC 無 単価補正1. 000 (FP3)									

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 15号 WB821550	塗替塗装	素地調整, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 2種ｸﾚﾝ(動力工具と手工具の併用)	単位	m2	単位数量	100	単価	5, 397	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋梁塗装工 塗替塗装 昼間 素地調整 2種ｸﾚﾝ 無 単価補正1. 620 (FP3)		Q001511007	m2	100	5, 396. 18	539, 618	管理費区分：0		
諸雑費(まるめ)		ZS3000004	式	1		82	管理費区分：0		
合計						539, 700			
単価						5, 397	円／m2		

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 16号 WB821550	塗替塗装	下塗り, 無し, 無し, 無し, 無溶剤形変性ポキシ(2層)はけ・ローラー	単位	m2	単位数量	100	単価	3, 570	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗 昼 無 無溶剤形変性ポキシ2層はけ・ローラー 単価補正1. 000 (FP3)		Q001513022	m2	100	3, 569. 34	356, 934	管理費区分：0		
諸雑費(まるめ)		ZS3000004	式	1		66	管理費区分：0		
合計						357, 000			
単価						3, 570	円／m2		

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 17号 WB821550	塗替塗装	下塗り, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 有機シンクリッチ(1層) はけ・ローラーI	単位	m2	単位数量	100	単価	1, 349	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗 昼 無 有機シンクリッチ(1層) はけ・ローラーI 単価補正1. 240 (FP3)		Q001513013	m2	100	1, 348. 83	134, 883	管理費区分：0		
諸雑費(まるめ)		ZS3000004	式	1		17	管理費区分：0		
合計						134, 900			
単価						1, 349	円／m2		

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 18号 WB821550	塗替塗装	下塗り, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 弱溶剤形変性エポキシ(2層)はけ・ローラー	単位	m2	単位数量	100	単価	2, 487	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗 昼 無弱溶剤形変性エポキシ2層はけ・ローラー 単価補正1. 240 (FP3)		Q001513004	m2	100	2, 486. 01	248, 601	管理費区分：0		
諸雑費(まるめ)		ZS3000004	式	1		99	管理費区分：0		
合計						248, 700			
単価						2, 487	円／m2		

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 19号 WB821550	塗替塗装	中塗り, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂用 はけ・ローラー, 淡彩	単位	m2	単位数量	100	単価	1, 174	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋梁塗装工 塗替塗装 中塗 昼 無弱溶剤形ふっ素用はけ・ローラー淡彩 単価補正1. 240 (FP3)		Q001515016	m2	100	1, 173. 49	117, 349	管理費区分：0		
諸雑費(まるめ)		ZS3000004	式	1		51	管理費区分：0		
合計						117, 400			
単価						1, 174	円／m2		

2 次単価表

2 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 20号 WB821550	塗替塗装	上塗り, 弦材を有する構造, 無し, 無し, 弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラー, 淡彩	単位	m2	単位数量	100	単価	1, 718	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋梁塗装工 塗替塗装 上塗 屋 無 弱溶剤形ふっ素はけ・ローラー淡彩 単価補正1. 240 (FP3)		Q001517016	m2	100	1, 717. 04	171, 704	管理費区分 : 0		
諸雑費 (まるめ)		ZS3000004	式	1		96	管理費区分 : 0		
合計						171, 800			
単価						1, 718	円／m2		

3 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 21号	排水樋及び止水材撤去		単位	m	単位数量	10	単価	174, 312
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役	R0124						※ 見積 [] [1]	
			人	8	45, 900	367, 200	管理費区分：0	
橋りょう特殊工	R0122						※ [] [1]	
			人	16	35, 600	569, 600	管理費区分：0	
普通作業員	R0102						※ [] [1]	
			人	4	22, 640	90, 560	管理費区分：0	
溶接工	R0113						※ [] [1]	
			人	4	31, 010	124, 040	管理費区分：0	
発動発電機 2KVA 100V	ZZ99*01*02014						※ [] [1]	
			台	8	2, 000	16, 000	管理費区分：0	
ディスクサッター φ100 100V	ZZ99*01*02015						※ [] [1]	
			台	16	1, 000	16, 000	管理費区分：0	
セイバーソー 14山フﾟレート	ZZ99*01*02022						※ [] [1]	
			台	4	1, 500	6, 000	管理費区分：0	
カゝス切断機 周辺機材含む	ZZ99*01*02016						※ [] [1]	
			台	4	16, 800	67, 200	管理費区分：0	
レバゝフﾟロック	ZZ99*01*02017						※ [] [1]	
			台	5	1, 500	7, 500	管理費区分：0	
送風機	ZZ99*01*02018						※ [] [1]	
			台	8	1, 000	8, 000	管理費区分：0	
工事車両費 2t相当	ZZ99*01*02019						※ [] [1]	
			台	8	6, 800	54, 400	管理費区分：0	
照明装置 LEDテゝフﾟライト	ZZ99*01*02020						※ [] [1]	
			台	8	1, 000	8, 000	管理費区分：0	

單僱使用年月	2026.06
步掛適用年月	2026.06
勞務調整係數	1.000-00000 0.0 0

– 38 –

3 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 22号	下地処理		単位	m	単位数量	10	単価	50, 045
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役							[] [1]	
			人	2	45, 900	91, 800	※ 見積 管理費区分：0	
橋りょう特殊工							[] [1]	
			人	6	35, 600	213, 600	※ 管理費区分：0	
普通作業員							[] [1]	
			人	2	22, 640	45, 280	※ 管理費区分：0	
発動発電機 2KVA 100V							[] [1]	
			台	2	2, 000	4, 000	※ 管理費区分：0	
ディスクサッター φ100 100V							[] [1]	
			台	6	1, 000	6, 000	※ 管理費区分：0	
工事車両費 2t相当							[] [1]	
			台	2	6, 800	13, 600	※ 管理費区分：0	
照明装置 LEDテープライト							[] [1]	
			台	2	1, 000	2, 000	※ 管理費区分：0	
諸雑費(率)		33%					[1] []	
			式	1		124, 172	※の% 管理費区分：0	
合計								
						500, 452		
単価							円／m	
						50, 045		

3 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 23号	支持金具設置		単位	m	単位数量	10	単価	55, 551
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役							※ 見積 [] [1]	
	R0124		人	3	45, 900	137, 700	管理費区分：0	
橋りょう特殊工							※ [] [1]	
	R0122		人	3	35, 600	106, 800	管理費区分：0	
普通作業員							※ [] [1]	
	R0102		人	2	22, 640	45, 280	管理費区分：0	
溶接工							※ [] [1]	
	R0113		人	3	31, 010	93, 030	管理費区分：0	
発動発電機 2KVA 100V							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02014		台	3	2, 000	6, 000	管理費区分：0	
ウェルター							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02023		台	2	9, 600	19, 200	管理費区分：0	
インパクトレンチ							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02024		台	2	1, 500	3, 000	管理費区分：0	
送風機							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02018		台	3	1, 000	3, 000	管理費区分：0	
工事車両費 2t相当							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02019		台	3	6, 800	20, 400	管理費区分：0	
照明装置 LEDテープライト							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02020		台	3	1, 000	3, 000	管理費区分：0	
諸雑費(率)							[1][]	
	ZS7210100 27%		式	1		118, 100	管理費区分：0	
合計						555, 510		

3 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 23号	支持金具設置		単位	m	単位数量	10	単価	55, 551
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価							円／m	
						55, 551		

3 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 24号	乾式止水材設置		単位	m	単位数量	10	単価	52, 448
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役							※ 見積 [] [1]	
	R0124		人	2	45, 900	91, 800	管理費区分：0	
橋りょう特殊工							※ [] [1]	
	R0122		人	8	35, 600	284, 800	管理費区分：0	
普通作業員							※ [] [1]	
	R0102		人	2	22, 640	45, 280	管理費区分：0	
発動発電機 2KVA 100V							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02014		台	2	2, 000	4, 000	管理費区分：0	
攪拌機 シールミキサー							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02025		台	2	1, 500	3, 000	管理費区分：0	
工事車両費 2t相当							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02019		台	2	6, 800	13, 600	管理費区分：0	
照明装置 LEDテープライト							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02020		台	2	1, 000	2, 000	管理費区分：0	
諸雑費(率)		18%					※の% [1] []	
	ZS7210100		式	1		80, 006	管理費区分：0	
合計						524, 486		
単価						52, 448	円/m	

3 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 25号	止水コゑ設置		単位	m	単位数量	10	単価	20, 670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役							※ 見積 [] [1]	
	R0124		人	1	45, 900	45, 900	管理費区分：0	
橋りょう特殊工							※ [] [1]	
	R0122		人	3	35, 600	106, 800	管理費区分：0	
普通作業員							※ [] [1]	
	R0102		人	1	22, 640	22, 640	管理費区分：0	
発動発電機 2KVA 100V							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02014		台	1	2, 000	2, 000	管理費区分：0	
インパクトレンチ							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02024		台	3	1, 500	4, 500	管理費区分：0	
工事車両費 2t相当							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02019		台	1	6, 800	6, 800	管理費区分：0	
照明装置 LEDテープライト							※ [] [1]	
	ZZ99*01*02020		台	1	1, 000	1, 000	管理費区分：0	
諸雑費(率)		9%					※の% [1] []	
	ZS7210100		式	1		17, 067	管理費区分：0	
合計						206, 707		
単価						20, 670	円／m	

3 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	仕上げ		単位	m	単位数量	10	単価	20, 157
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役	R0124						※ 見積 [] [1]	
			人	1	45, 900	45, 900	管理費区分：0	
橋りょう特殊工	R0122						※ [] [1]	
			人	3	35, 600	106, 800	管理費区分：0	
普通作業員	R0102						※ [] [1]	
			人	1	22, 640	22, 640	管理費区分：0	
発動発電機 2KVA 100V	ZZ99*01*02014						※ [] [1]	
			台	1	2, 000	2, 000	管理費区分：0	
攪拌機 シールミキサー	ZZ99*01*02025						※ [] [1]	
			台	1	1, 500	1, 500	管理費区分：0	
工事車両費 2t相当	ZZ99*01*02019						※ [] [1]	
			台	1	6, 800	6, 800	管理費区分：0	
照明装置 LEDテープライト	ZZ99*01*02020						※ [] [1]	
			台	1	1, 000	1, 000	管理費区分：0	
諸雑費(率)	ZS7210100	8%					※の% [1] []	
			式	1		14, 931	管理費区分：0	
合計								
						201, 571		
単価								
						20, 157	円／m	

登 録 単 価

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事						
コード	名称	規格	単位	単価	年度	月	備考
Y000116000001	コンクリートアンカー	あと施工 芯棒打込み式 M16×100 HDZT49	本	231	2026	6	確定
Y000116000002	コンクリートアンカー	あと施工 スリーブ 打込み式 M10×70 SUS	本	280	2026	6	確定
Y007600001001	処分費	廃プラ	t	50,000	2026	6	確定
ZZ99*01*01009	スクラップ	H2	t	-42,000	2026	6	確定
ZZ99*01*01010	橋脚回り足場	Fタイプ (朝顔, シート張)	m2	13,467	2026	6	確定
ZZ99*01*01011	中段足場	Cタイプ	m2	1,428	2026	6	確定
ZZ99*01*02001	乾式止水材	Type-375 最大遊間520mm迄	m	116,400	2026	6	確定
ZZ99*01*02002	防塵フォーム	ポリエチレンフォーム	l	980	2026	6	確定
ZZ99*01*02003	接着剤	2成分形変成シリコン系	l	2,800	2026	6	確定
ZZ99*01*02004	プライマー	ウレタン樹脂系	kg	5,800	2026	6	確定
ZZ99*01*02005	濡水防止材	ゴム系発泡材 50×10	m	1,000	2026	6	確定
ZZ99*01*02006	止水ゴムパッキン	YN型-300 (EPT)	m	49,800	2026	6	確定
ZZ99*01*02007	端部ジャバラ蓋	MLタイプ (EPT)	個	21,600	2026	6	確定
ZZ99*01*02008	止水パイプ (止水ゴム付)	25A 0.3m/本 EPT	本	1,250	2026	6	確定
ZZ99*01*02009	排水パイプ (導水用)	25A EPT	m	3,200	2026	6	確定
ZZ99*01*02010	排水パイプ継手管	25A (SUS304)	個	1,500	2026	6	確定
ZZ99*01*02011	排水パイプ継手バンド	25A (SUS304)	個	700	2026	6	確定

登 録 単 価

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事						
コード	名称	規格	単位	単価	年度	月	備考
ZZ99*01*02012	排水パイプ 固定金具	25A(SUS304)	個	920	2026	6	確定
ZZ99*01*02013	支持金具	Type-375専用	m	251,000	2026	6	確定
ZZ99*01*02014	発動発電機	2KVA 100V	台	2,000	2026	6	確定
ZZ99*01*02015	ディスクサングラス	φ100 100V	台	1,000	2026	6	確定
ZZ99*01*02016	ガス切断機	周辺機材含む	台	16,800	2026	6	確定
ZZ99*01*02017	レバーフック		台	1,500	2026	6	確定
ZZ99*01*02018	送風機		台	1,000	2026	6	確定
ZZ99*01*02019	工事車両費	2t相当	台	6,800	2026	6	確定
ZZ99*01*02020	照明装置	LEDテープライト	台	1,000	2026	6	確定
ZZ99*01*02021	廃材運搬		式	60,000	2026	6	確定
ZZ99*01*02022	セイバーソー	14山フレスト	台	1,500	2026	6	確定
ZZ99*01*02023	ウェルダ		台	9,600	2026	6	確定
ZZ99*01*02024	インパクトレンチ		台	1,500	2026	6	確定
ZZ99*01*02025	攪拌機	シーリングサ	台	1,500	2026	6	確定
ZZ99*01*02027	可とう継手	φ216.3用 L=500mm	個	67,800	2026	6	確定
ZZ99*01*02028	可とう継手	φ165.2用 L=370mm	個	41,900	2026	6	確定
ZZ99*01*02029	フラップ継手	φ165.2用 L=130mm ルーズスランジ付	個	19,500	2026	6	確定

登録単価

[illegible]

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
橋梁保全工事 (0001)	式	1		20,805,198	
橋梁付属物工 (0002)	式	1		10,975,529	
伸縮継手工 (0003)	式	1		10,059,118	工種 12:橋梁保全工事
伸縮装置補修 (0004)	式	1		10,059,118	オプション入力 第0001号内訳書 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
伸縮装置補修材料費	式	1		5,431,904	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
乾式止水材 Type-375 最大遊間520mm迄	m	12.3	116,400	1,431,720	ZZ99*01*02001 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
						豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
防塵フォーム ポリエチレンフォーム		1	85.3	980	83,594	ZZ99*01*02002 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
接着剤 2成分形変成シリコン系		1	26.3	2,800	73,640	ZZ99*01*02003 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
プライマー ウレタン樹脂系		kg	1.2	5,800	6,960	ZZ99*01*02004 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
濡水防止材 ゴム系発泡材 50×10		m	24.7	1,000	24,700	ZZ99*01*02005 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
止水ゴムパッキン YN型-300(EPT)	m	12.4	49,800	617,520	ZZ99*01*02006 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
端部シャハラ蓋 MLタイプ(EPT)	個	2	21,600	43,200	ZZ99*01*02007 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
止水パイプ(止水ゴム付) 25A 0.3m/本 EPT	本	1	1,250	1,250	ZZ99*01*02008 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
排水パイプ(導水用) 25A EPT	m	8	3,200	25,600	ZZ99*01*02009 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
						単価補正
排水ハ°イ°継手管 25A(SUS304)	個	2	1,500	3,000	ZZ99*01*02010 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
排水ハ°イ°継手バント 25A(SUS304)	個	4	700	2,800	ZZ99*01*02011 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
排水ハ°イ°固定金具 25A(SUS304)	個	6	920	5,520	ZZ99*01*02012 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
支持金具 Type-375専用	m	12.4	251,000	3,112,400	ZZ99*01*02013 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
伸縮装置補修労務費	式	1		4,622,222	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
排水樋及び止水材撤去	m	12.4	174,312	2,161,468	オプション入力 単位数量 10 m 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
橋りょう世話役	人	8	45,900	367,200	R0124 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
橋りょう特殊工	人	16	35,600	569,600	R0122 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1	
諸雑費1：対象						

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
普通作業員					単価補正	
諸雑費1：対象					R0102 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
溶接工					R0113 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
発動発電機 2KVA 100V					ZZ99*01*02014 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
ディスクサンプー φ100 100V					ZZ99*01*02015 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
セパレーター 14山プレート	台	4	1,500	6,000	ZZ99*01*02022 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
ガス切断機 周辺機材含む	台	4	16,800	67,200	ZZ99*01*02016 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
レバークロック	台	5	1,500	7,500	ZZ99*01*02017 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
送風機	台	8	1,000	8,000	ZZ99*01*02018 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
工事車両費					ZZ99*01*02019	

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
2t相当	台	8	6,800	54,400	管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
照明装置 LEDテープライト	台	8	1,000	8,000	ZZ99*01*02020 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
廃材運搬	式	1		60,000	ZZ99*01*02021 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
諸雑費(率)	式	1		348,625	ZS7210100 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1 諸雑費率=25.000%						
下地処理	m	12.4	50,045	620,558	オプション入力 単位数量 10 m	

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
橋りょう世話役	人	2	45,900	91,800	R0124 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
橋りょう特殊工	人	6	35,600	213,600	R0122 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
普通作業員	人	2	22,640	45,280	R0102 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
発動発電機 2KVA 100V	台	2	2,000	4,000	ZZ99*01*02014 管理費区分 0	

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
諸雑費1：対象					歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
ディスクサニター φ100 100V	台	6	1,000	6,000	ZZ99*01*02015 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
工事車両費 2t相当	台	2	6,800	13,600	ZZ99*01*02019 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
照明装置 LEDテープライト	台	2	1,000	2,000	ZZ99*01*02020 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
諸雑費(率)	式	1		124,172	ZS7210100 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06	
諸雑費1	諸雑費率=33.000%					

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
支持金具設置	m	12.4	55,551	688,832	オブション入力	
					単位数量	10 m
					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
橋りょう世話役	人	3	45,900	137,700	R0124	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
橋りょう特殊工	人	3	35,600	106,800	R0122	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
普通作業員	人	2	22,640	45,280	R0102	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩 2026.06 単 2026.06	

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
溶接工	人	3	31,010	93,030	R0113	
諸雑費1：対象					管理費区分 0	
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
発動発電機 2KVA 100V	台	3	2,000	6,000	ZZ99*01*02014	
諸雑費1：対象					管理費区分 0	
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
ウェルター	台	2	9,600	19,200	ZZ99*01*02023	
諸雑費1：対象					管理費区分 0	
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
インパクトレンチ	台	2	1,500	3,000	ZZ99*01*02024	
諸雑費1：対象					管理費区分 0	
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区	青森市(旧青森市)

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
送風機	台	3	1,000	3,000	ZZ99*01*02018	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩	2026.06 単 2026.06
					単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
工事車両費 2t相当	台	3	6,800	20,400	ZZ99*01*02019	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩	2026.06 単 2026.06
					単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
照明装置 LEDテープライト	台	3	1,000	3,000	ZZ99*01*02020	
諸雑費1：対象					管理費区分	0
					歩	2026.06 単 2026.06
					単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
諸雑費(率)	式	1		118,100	ZS7210100	
諸雑費1 諸雑費率=27.000%					管理費区分	0
					歩	2026.06 単 2026.06
					単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
乾式止水材設置	m	12.3	52,448	645,110	オプション入力 単位数量 10 m 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
橋りょう世話役	人	2	45,900	91,800	R0124 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
橋りょう特殊工	人	8	35,600	284,800	R0122 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
普通作業員	人	2	22,640	45,280	R0102 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0	
諸雑費1：対象						

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
発動発電機 2KVA 100V	台	2	2,000	4,000	ZZ99*01*02014 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
攪拌機 シールミキサー	台	2	1,500	3,000	ZZ99*01*02025 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
工事車両費 2t相当	台	2	6,800	13,600	ZZ99*01*02019 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
照明装置 LEDテープライト	台	2	1,000	2,000	ZZ99*01*02020 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増	
諸雑費1：対象						

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
諸雑費(率)	式	1		80,006	ZS7210100 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
諸雑費1 諸雑費率=18.000%						
止水コゑ設置	m	12.4	20,670	256,308	オプション入力 単位数量 10 m 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
橋りょう世話役	人	1	45,900	45,900	R0124 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
諸雑費1：対象						
橋りょう特殊工	人	3	35,600	106,800	R0122 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増	
諸雑費1：対象						

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
普通作業員	人	1	22,640	22,640	R0102 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
諸雑費1：対象						
発動発電機 2KVA 100V	台	1	2,000	2,000	ZZ99*01*02014 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
諸雑費1：対象						
インパクトレンチ	台	3	1,500	4,500	ZZ99*01*02024 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
諸雑費1：対象						
工事車両費 2t相当	台	1	6,800	6,800	ZZ99*01*02019 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
諸雑費1：対象						

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					単価補正	
照明装置 LEDテープライト	台	1	1,000	1,000	ZZ99*01*02020 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
諸雑費(率)	式	1		17,067	ZS7210100 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1 諸雑費率=9.000%						
仕上げ	m	12.4	20,157	249,946	オプション入力 単位数量 10 m 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
橋りょう世話役	人	1	45,900	45,900	R0124 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1	
諸雑費1：対象						

入力データリスト (本01)

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
橋りょう特殊工					単価補正	
諸雑費1：対象					R0122 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
普通作業員					R0102 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
発動発電機 2KVA 100V					ZZ99*01*02014 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象					ZZ99*01*02025 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
攪拌機 シールミキサー					ZZ99*01*02025 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象					ZZ99*01*02025 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	

入力データリスト (本01)

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
工事車両費 2t相当	台	1	6,800	6,800	ZZ99*01*02019 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
照明装置 LEDテープライト	台	1	1,000	1,000	ZZ99*01*02020 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
諸雑費(率)	式	1		14,931	ZS7210100 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1 諸雑費率＝8.000%						
コンクリートアンカーボルト設置	本	2	1,775	3,550	CB473310 1512.4 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
J01 足場の有無		有り				
特殊作業員					R0101	

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
	%	43.271		767.9	管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土木一般世話役	%	22.433		398.1	R0125 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
普通作業員	%	16.578		294.2	R0102 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
その他(労務)	%	1.643		29.15	管理費区分 0
コンクリートアンカー あと施工 スリ-フ 打込み式 M10×70 SUS	%	15.761		279.7	Y000116000002 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					単価補正	
その他(材料)	%	0.298		5.29	管理費区分 0	
諸雑費	%	0.016		0.66	管理費区分 0	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	孔	2	721	1,442	CB224410 684.28	
J01 削孔深さ		30mm以上200mm未満			管理費区分 0	
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区 青森市(旧青森市)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 2kVA	%	1.219		8.79	L001110001	
					管理費区分 0	
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区 青森市(旧青森市)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
電動ハンマドリル 穴あけ能力 φ38～40mm	%	0.718		5.18	M002083002	
					管理費区分 0	
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区 青森市(旧青森市)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増 B地区	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
その他(機械)	%	0.442		3.19	管理費区分 0	

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
特殊作業員	%	46.873		338	R0101 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
標準構成比 標準単価 地区単価			45.54 28,300 30,700			
普通作業員	%	15.685		113.1	R0102 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
標準構成比 標準単価 地区単価			18.55 25,400 22,640			
土木一般世話役	%	15.06		108.6	R0125 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
標準構成比 標準単価 地区単価			13.59 31,000 36,210			
その他(労務)	%	17.834		128.6	管理費区分 0	
ガソリン レギュラー	%	1.746		12.59	Z006704001 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0	
標準構成比 標準単価 地区単価			1.89 154 150			

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
					豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
その他(材料)	%	0.397		2.86	管理費区分 0
諸雑費	%	0.026		0.19	管理費区分 0
排水施設工 (0005)	式	1		916,411	工種 12:橋梁保全工事
排水管補修 (0006)	式	1		916,411	オプション入力 第0002号内訳書 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
排水管撤去工 鋼管	m	17.8	7,207	128,284	オプション入力 単位数量 10 m 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土木一般世話役	人	0.3	36,210	10,863	R0125 管理費区分 0

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
諸雑費1：対象					歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
特殊作業員	人	0.8	30,700	24,560	R0101 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
普通作業員	人	0.5	22,640	11,320	R0102 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費1：対象						
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 16t吊	日	0.5	48,800	24,400	L301010250 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
K01 長期割引の有無 K03 夜間割増		有り 補正しない				
諸雑費(率)	式	1		934	ZS7210100 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06	
諸雑費1 諸雑费率=2.000%						

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
排水管設置	m	17.8	5,563	99,021	単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
J01 足場の有無		有り			豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
特殊作業員	%	49.134		2,733	単価補正	
					CB473320	5323.4
標準構成比			47.34		管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
標準単価			28,300		単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
地区単価			30,700		豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
普通作業員	%	25.619		1,425	単価補正	
					R0101	
標準構成比			30.05		管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
標準単価			25,400		単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0
地区単価			22,640		豪雪割増	
					潮間割増	0% 係数ランク 1
土木一般世話役	%	24.72		1,375	単価補正	
					R0102	
標準構成比			22.12		管理費区分	0
					歩 2026.06	単 2026.06
標準単価			31,000		単価地区	青森市(旧青森市)
					労調係数	1.000 00-00 0

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
地区単価			36,210		労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
その他(労務)	%	0.49		27.25	管理費区分 0	
諸雑費	%	0.037		2.75	管理費区分 0	
取付金具 SS400 メッキ	組	2	86,000	172,000	ZZ99*01*02032 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
可とう継手 φ216.3用 L=500mm	個	5	67,800	339,000	ZZ99*01*02027 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
可とう継手 φ165.2用 L=370mm	個	1	41,900	41,900	ZZ99*01*02028 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1	

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
						単価補正
フリップ継手 φ165.2用 L=130mm ルーズスランジ付	個	2	19,500	39,000	ZZ99*01*02029 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
B.N.W M16×70 HDZ49	組	16	72	1,152	ZZ99*01*02030 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
可とう継手 φ216.3用 L=215mm 隙間埋め材付	組	1	65,000	65,000	ZZ99*01*02031 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
コンクリートアンカーボルト設置	本	4	1,725	6,900	CB473310 1512.4 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
J01 足場の有無		有り				

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
特殊作業員	%	44.522		767.9	R0101 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
	標準構成比		46.81			
	標準単価		28,300			
	地区単価		30,700			
土木一般世話役	%	23.081		398.1	R0125 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
	標準構成比		22.54			
	標準単価		31,000			
	地区単価		36,210			
普通作業員	%	17.057		294.2	R0102 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
	標準構成比		21.83			
	標準単価		25,400			
	地区単価		22,640			
その他(労務)	%	1.69		29.15	管理費区分 0	
コンクリートアンカー あと施工 芯棒打込み式 M16×100 HDZT49	%	13.376		230.7	Y000116000001 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増	
	標準構成比		6.87			
	標準単価		104			
	地区単価		231			

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要			
						潮間割増 単価補正	0%	係数ランク	1
その他(材料)		%	0.253		4.36	管理費区分 0			
諸雑費		%	0.021		0.59	管理費区分 0			
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		孔	4	721	2,884	CB224410 684.28 管理費区分 0			
J01 削孔深さ			30mm以上200mm未満		歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正				
発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 2kVA		%	1.219		8.79	L001110001 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
		標準構成比		1.03					
		標準単価		455					
		地区単価		568					
電動ハンマドリル 穴あけ能力 φ38～40mm		%	0.718		5.18	M002083002 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
		標準構成比		0.72					
		標準単価		267					
		地区単価		281					
その他(機械)									

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
	%	0.442		3.19	管理費区分 0	
特殊作業員	%	46.873		338	R0101 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
			45.54			
			28,300			
			30,700			
標準構成比						
標準単価						
地区単価						
普通作業員	%	15.685		113.1	R0102 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
			18.55			
			25,400			
			22,640			
標準構成比						
標準単価						
地区単価						
土木一般世話役	%	15.06		108.6	R0125 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
			13.59			
			31,000			
			36,210			
標準構成比						
標準単価						
地区単価						
その他(労務)	%	17.834		128.6	管理費区分 0	
ガソリン レギュラー	%	1.746		12.59	Z006704001 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市)	
			1.89			
			154			
標準構成比						
標準単価						

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
地区単価			150		労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
その他(材料)	%	0.397		2.86	管理費区分 0	
諸雑費	%	0.026		0.19	管理費区分 0	
鋼管切断 呼び径150mm(φ165.2×5.0)	口	1	5,999	5,999	オプション入力	
					単位数量 1 口	
					管理費区分 0	
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区 青森市(旧青森市)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
溶接工	人	0.18	31,010	5,581	R0113	
諸雑費1：対象					管理費区分 0	
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区 青森市(旧青森市)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	
					単価補正	
諸雑費(率)	式	1		418	ZS7210100	
諸雑費1 諸雑費率=7.500%					管理費区分 0	
					歩 2026.06 単 2026.06	
					単価地区 青森市(旧青森市)	
					労調係数 1.000 00-00 0	
					豪雪割増	

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					潮間割増 0% 係数ランク 1	単価補正
鋼管切断 呼び径200mm(φ216.3×5.8)	口	2	7,666	15,332	オプション入力 単位数量 1 口 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1	単価補正
溶接工	人	0.23	31,010	7,132	R0113 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1	単価補正
諸雑費1：対象						
諸雑費(率)	式	1		534	ZS7210100 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1	単価補正
諸雑費1 諸雑費率＝7.500%						
現場発生品及び支給品運搬	t	0.03	6,170	185	CB010410 5418.7 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増	
J01 トラック機種		クレーン装置付2t積、吊能力2.9t				
J02 DID区間の有無		無し				
J03 片道運搬距離(km)DID無		11.0km以下				

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t	%	12.962		799.7	M000302010 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
標準構成比 標準単価 地区単価			13.79 7,690 8,230			
運転手(特殊)	%	44.945		2,773	R0114 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
標準構成比 標準単価 地区単価			42.15 28,900 35,090			
特殊作業員	%	39.288		2,424	R0101 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
標準構成比 標準単価 地区単価			41.25 28,300 30,700			
軽油	%	2.789		172.1	Z006702002 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1	
標準構成比 標準単価 地区単価			2.81 138 156			

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費					単価補正
	%	0.016		1.2	管理費区分 0
現場発生品及び支給品積込・荷卸	t	0.03	10,900	327	CB010420 9566.6
J01 トラック機種		クレーン装置付2t積、吊能力2.9t			管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t	%	12.898		1,405	M000302010
標準構成比			13.73		管理費区分 0
標準単価			7,690		歩 2026.06 単 2026.06
地区単価			8,230		単価地区 青森市(旧青森市)
					労調係数 1.000 00-00 0
					豪雪割増 B地区
					潮間割増 0% 係数ランク 1
					単価補正
運転手(特殊)	%	44.762		4,876	R0114
標準構成比			41.98		管理費区分 0
標準単価			28,900		歩 2026.06 単 2026.06
地区単価			35,090		単価地区 青森市(旧青森市)
					労調係数 1.000 00-00 0
					豪雪割増
					潮間割増 0% 係数ランク 1
					単価補正
特殊作業員	%	39.135		4,263	R0101
標準構成比			41.08		管理費区分 0
標準単価			28,300		歩 2026.06 単 2026.06
地区単価			30,700		単価地区 青森市(旧青森市)
					労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
その他(労務)	%	0.414		45.11	管理費区分	0
軽油	%	2.78		302.8	Z006702002 管理費区分 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0 2026.06 単 2026.06 青森市(旧青森市) 00-00 0 0% 係数ランク 1
標準構成比 標準単価 地区単価			2.8 138 156			
諸雑費	%	0.011		8.09	管理費区分	0
スクラップ H2	t	0.03	-42,000	-1,260	ZZ99*01*01009 管理費区分 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	9 2026.06 単 2026.06 青森市(旧青森市) 00-00 0 0% 係数ランク 1
現場発生品及び支給品運搬	t	0.01	7,810	78	CB010410 6859.1 管理費区分 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 単価補正	0 2026.06 単 2026.06 青森市(旧青森市) 00-00 0 0% 係数ランク 1
J01 トラック機種		クレーン装置付2t積、吊能力2.9t				
J02 DID区間の有無		無し				
J03 片道運搬距離(km)DID無		14.0km以下				

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t 標準構成比 標準単価 地区単価	%	12.958	13.79 7,690 8,230	1,012	M000302010 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
運転手(特殊) 標準構成比 標準単価 地区単価	%	44.943	42.15 28,900 35,090	3,510	R0114 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
特殊作業員 標準構成比 標準単価 地区単価	%	39.297	41.25 28,300 30,700	3,069	R0101 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
軽油 標準構成比 標準単価 地区単価	%	2.789	2.81 138 156	217.8	Z006702002 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費						

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
	%	0.013		1.2	管理費区分 0	
現場発生品及び支給品積込・荷卸	t	0.01	10,900	109	CB010420 9566.6 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
J01 トラック機種		クレーン装置付2t積、吊能力2.9t				
トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t	%	12.898		1,405	M000302010 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
		標準構成比	13.73			
		標準単価	7,690			
		地区単価	8,230			
運転手(特殊)	%	44.762		4,876	R0114 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
		標準構成比	41.98			
		標準単価	28,900			
		地区単価	35,090			
特殊作業員	%	39.135		4,263	R0101 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1	
		標準構成比	41.08			
		標準単価	28,300			
		地区単価	30,700			

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
その他(労務)					単価補正
	%	0.414		45.11	管理費区分 0
軽油	%	2.78		302.8	Z006702002 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
標準構成比 標準単価 地区単価			2.8 138 156		
諸雑費	%	0.011		8.09	管理費区分 0
処分費(t)	t	0.01	50,000	500	WB020052 管理費区分 T 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
橋梁補修工 (0007)	式	1		3,636,694	
ひび割れ補修工 (0008)	式	1		644,594	工種 12:橋梁保全工事
低圧注入工法 (0009)	構造物	1		186,300	オプション入力 第0003号内訳書 単位数量 1 構造物 管理費区分 0

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
						歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
ひび割れ補修工(低圧注入工法)		構造物	1	186,300	186,300	WB229110 管理費区分 0
J01 1構造物当り補修延べ延長区分			25m未満			歩 2026.06 単 2026.06
J03 1構造物当り注入材使用量(実数)			0.019kg			単価地区 青森市(旧青森市)
J04 1構造物当りシール材設計量(実数)			0.39kg			労調係数 1.000 00-00 0
J05 1構造物当低圧注入器具使用量(実			15個			豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
足場 (0010)		掛m2	90		458,294	オプション入力 第0004号内訳書 単位数量 1 掛m2 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
足場工		掛m2	86	5,329	458,294	WB252110 管理費区分 0
J01 工法			単管足場			歩 2026.06 単 2026.06
J02 安全ネット			必要			単価地区 青森市(旧青森市)
J03 ラフテレーンクレーン賃料補正			標準(1.0)			労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
断面修復工						工種 12:橋梁保全工事

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
(0011)	式	1		355,900	
左官工法 (0012)	構造物	1		355,900	オプション入力 第0005号内訳書 単位数 1 構造物 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
断面修復工(左官工法)	構造物	1	355,900	355,900	WB229210 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
J01 鉄筋 ケ ン・鉄筋防錆処理の有無		有り			
J02 1構造物当り修復延べ体積区分		0.1m3未満			
J03 1構造物当り修復延べ体積(実数)		0.005m3			
表面処理工 (0013)	式	1		2,636,200	オプション入力 工種 12:橋梁保全工事
表面処理 (0014)	m2	479		2,636,200	オプション入力 第0006号内訳書 単位数 1 m2 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)

入力データリスト (本01)

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
下地処理(表面含浸)	m2	478.7	1,807	865,010	WB820220 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
J01 夜間作業の有無		無し				
J02 時間的制約の有無		無し				
J03 高所作業車の有無		無し				
含浸材塗布	m2	478.7	3,700	1,771,190	DZ820010 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
J01 夜間作業の有無		無し				
J02 時間的制約の有無		無し				
J03 高所作業車の有無		無し				
J04 表面含浸材料		ケイ酸系				
橋梁補修工 (0015)	式	1		6,158,455		
ひび割れ補修工 (0016)	式	1		6,158,455	工種 12:橋梁保全工事	
充てん工法 (0017)	構造物	1		112,500	オプション入力 第0007号内訳書 単位数量 1 構造物 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)	
ひび割れ補修工(充てん工法)					WB229010	

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
	構造物	1	112,500	112,500	管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
J01 1構造物当り補修延べ延長区分		20m未満				
J03 1構造物当り充てん材設計量(実数)		0.26kg				
足場 (0018)	m2	300		6,045,955	オプション入力 第0008号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)	
橋脚回り足場 Fタイプ(朝顔,シート張)	m2	297	13,467	3,999,699	ZZ99*01*01010 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
中段足場 Cタイプ	m2	92	1,428	131,376	ZZ99*01*01011 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	

入力データリスト（本01）

工事名	事業区分				道路維持・修繕
青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事					
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
高所作業車運転	日	32	59,840	1,914,880	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
運転手(特殊)	人	1	35,090	35,090	R0114 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
高所作業車 トラック架装 伸縮ムーブ プラットフォーム型 作業床高19.7m 積載荷重1,000kg	日	1	22,600	22,600	ZZ99*01*02033 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
軽油	L	13.73	156	2,141	Z006702002 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
諸雑費(まるめ)	式	1		9	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
現場塗装工 (0019)	式	1		34,520		
橋梁塗装工 (0020)	式	1		34,520	工種 08:鋼橋架設工事	
素地調整 (0021)	m2	6		9,942	オプション入力 第0009号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)	
塗替塗装	m2	5	909	4,545	WB821550 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
J01 作業区分		素地調整				
J02 構造物別の補正係数		無し				
J03 時間的制約の有無		無し				
J04 夜間作業の有無		無し				
J05 素地調整区分または塗料区分		3種ｸﾚﾝｼﾞ(動力工具、手工具の併用)				
塗替塗装					WB821550	

入力データリスト (本01)

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
	m2	1	5,397	5,397	管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
J01 作業区分		素地調整				
J02 構造物別の補正係数		弦材を有する構造				
J03 時間的制約の有無		無し				
J04 夜間作業の有無		無し				
J05 素地調整区分または塗料区分		2種ケレン(動力工具と手工具の併用)				
下塗 (0022)	m2	5		17,850	オプション入力 第0010号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)	
塗替塗装	m2	5	3,570	17,850	WB821550 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
J01 作業区分		下塗り				
J02 構造物別の補正係数		無し				
J03 時間的制約の有無		無し				
J04 夜間作業の有無		無し				
J05 素地調整区分または塗料区分		無溶剤形変性エポキシ(2層)はけ・ローラ				
下塗 (0023)	m2	1		1,349	オプション入力 第0011号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増	

入力データリスト (本01)

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
						潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
塗替塗装		m2	1	1,349	1,349	WB821550 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
J01 作業区分			下塗り			
J02 構造物別の補正係数			弦材を有する構造			
J03 時間的制約の有無			無し			
J04 夜間作業の有無			無し			
J05 素地調整区分または塗料区分			有機溶剤形変性エポキシ(1層)はけ・ローラー			
下塗 (0024)		m2	1		2,487	オプション入力 第0012号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
塗替塗装		m2	1	2,487	2,487	WB821550 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
J01 作業区分			下塗り			
J02 構造物別の補正係数			弦材を有する構造			
J03 時間的制約の有無			無し			
J04 夜間作業の有無			無し			
J05 素地調整区分または塗料区分			弱溶剤形変性エポキシ(2層)はけ・ローラー			
中塗 (0025)		m2	1		1,174	オプション入力 第0013号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事				事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
						単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
塗替塗装		m2	1	1,174	1,174	WB821550 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
J01 作業区分 J02 構造物別の補正係数 J03 時間的制約の有無 J04 夜間作業の有無 J05 素地調整区分または塗料区分 J07 色彩			中塗り 弦材を有する構造 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂用 はけ・ローラー 淡彩			
上塗 (0026)		m2	1		1,718	オプション入力 第0014号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 週休2日(月単位)
塗替塗装		m2	1	1,718	1,718	WB821550 管理費区分 0 歩 2026.06 単 2026.06 単価地区 青森市(旧青森市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
J01 作業区分 J02 構造物別の補正係数 J03 時間的制約の有無 J04 夜間作業の有無 J05 素地調整区分または塗料区分 J07 色彩			上塗り 弦材を有する構造 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂用 はけ・ローラー 淡彩			
直接工事費 (0027)		式	1		20,805,198	

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
共通仮設 (0028)	式	1		5,444,000	
共通仮設費 (0029)	式	1		280,000	
現場環境改善費 (0030)	式	1		280,000	
現場環境改善費（率計上） (0031)	式	1		280,000	
	市街地補正	市街地以外			
共通仮設費（率計上） (0032)	式	1		5,164,000	
	主たる工種	12:橋梁保全工事			
	施工地域等補正	一般交通影響有り（1）－1	1.4		
	除雪工事補正	未使用	1.00		
	ICT施工補正	補正なし	1.0		
	週休2日補正	週休2日(月単位)	1.01		
純工事費 (0033)	式	1		26,249,198	
現場管理費 (0034)	式	1		16,480,000	
	施工地域等補正	一般交通影響有り（1）－1	1.2		
	工期日数	0日間			
	冬期日数	0日間			
	積雪寒冷地区分	4級地	1.20%		
	施工時期補正	任意設定	0.60%		
	緊急工事補正	補正なし	0.00%		
	砂防・地滑り補正	補正なし	0.00%		
	ICT施工補正	補正なし	1.0		

入力データリスト（本01）

工事名	青森浪岡線橋梁補修(スカイブリッジ)工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
週休2日補正	週休2日(月単位)		1.02		
工事原価 (0035)	式	1		42,729,198	
一般管理費等 (0036)	式	1		8,100,802	
前払金支出割合による補正	補正を行わない		1.00		
財団法人等による補正	補正を行わない		1.00		
契約保証に係る補正率	金銭的保証		0.04%		
工事価格 (0037)	式	1		50,830,000	
消費税額及び地方消費税額 (0038)	式	1		5,083,000	
工事費計 (0039)	式	1		55,913,000	